
Uchwała Nr XI/63/2011 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 23 września 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze wsi 
i małych miasteczek poprzez zindywidualizowany system nauczania wraz z doposażeniem bazy 
dydaktyczno – edukacyjnej w Gminie Łobżenica” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 1 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) Rada Miejska  
w Łobżenicy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze wsi 
 i małych miasteczek poprzez zindywidualizowany system nauczania wraz z doposażeniem bazy 
dydaktyczno – edukacyjnej w Gminie Łobżenica„ nr POKL. 09.01.02-30-091/11 dofinansowany  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

§ 2  

Kwota dofinansowania projektu wynosi 188 901,60 zł.  

§ 3  

Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2011/2012 (w okresie od września 2011r. do czerwca 
2012 r.).  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XI/63/2011 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 23 września 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze wsi 
i małych miasteczek poprzez zindywidualizowany system nauczania wraz z doposażeniem bazy 
dydaktyczno – edukacyjnej w Gminie Łobżenica” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Poddziałanie 9.1.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji  

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

 

W związku z pozyskaniem środków finansowych w wysokości 188 901,60 zł na realizację 
projektu pt. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów ze wsi i małych miasteczek poprzez 
zindywidualizowany system nauczania wraz z doposażeniem bazy dydaktyczno – edukacyjnej  
w Gminie Łobżenica„ nr POKL. 09.01.02-30-091/11 dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych”, istnieje konieczność podjęcia uchwały  
o przyjęciu projektu do realizacji.  

Projekt realizowany będzie we wszystkich szkołach podstawowych na terenie gminy Łobżenica.  

Gmina nie ponosi kosztów finansowych realizacji projektu. 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

